

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0623/OR
ze dne 05.10.2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„ZOO Děčín – SO-04 rosomák, SO-05 kamzík, SO-06 sovy“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	██
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	Děčínský stavební podnik s.r.o.
Sídlo:	Folknářská 1246/21, 40501 Děčín 2
Statutární zástupce:	██
IČO:	47781483
DIČ:	CZ47781483
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	277913507/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0623/OR ze dne 05.10.2018 byla dohodnuta cena díla 5 880 004,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce a změny spočívající ve změně materiálů vyzdívek expozic, změna základových konstrukcí, hromosvod, skladby střešních konstrukcí, oplocení výběhů, trasy přípojek inženýrských sítí.

Dále jsou zde řešeny i méněpráce, které vyplynuly z výše uvedených změn. Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0623/OR bez DPH: 5 880 004,49 Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 308 233,28 Kč

Celková cena díla bez DPH 6 188 237,77 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen radou města usnesením č. RM 19 11A 36 01 ze dne 18.06.2019.

V Děčíně dne

21. 06. 2019

PRNÍ MĚS.



Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21

405 01 Děčín 2



IČO : 47781483

DIČ : CZ47781484

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název stavby : ZOO Děčín - SO-04 rosomák, SO-05 kamzík, SO-06 sovy

Číslo zakázky předkládajícího : 1332

Číslo smlouvy o dílo : zhotovitele : objednatel :

Předkládá (zhotovitel) : Děčínský stavební podnik s.r.o.

Schvaluje (objednatel) : Statutární město Děčín

Popis změny : úpravy dle odsouhlasené PD ke dni 17.6.2019

Cenová rekapitulace dle příloh :

Cena bez DPH	308 233,28	Kč
DPH 15%	0,00	Kč
DPH 21%	64 728,99	Kč
Cena vč. DPH	372 962,27	Kč

Přílohy č. : 1. Položkový rozpočet

Změnový list vystavil :

Změnový list schválil :

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted text]

[Redacted text]

V Děčíně dne

17.06.2019

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO 08: Změnový list č.1 - rosomák

262 110,39

04: Elektromontáže

20 000,00

481.	SUB	M24	Hromosvod	kpl.	1,0	20 000,00	20 000,00
------	-----	-----	-----------	------	-----	-----------	-----------

1: Zemní práce							
1.	SP	122 30-1101.1	Odkop nezap horniny 4 -100m3	m3	83,952	315,00	26 444,88
2.	SP	122 30-1109.1	Příplí lepiovost odkop horniny 4	m3	41,976	30,00	1 259,28
3.	SP	132 30-1101.1	Hlb rýh 60cm tř. 4 100m3	m3	5,467	920,00	5 029,64
4.	SP	132 30-1109.1	Příplí za lep rýha0,6m h4	m3	2,734	250,00	683,38
5.	SP	132 30-1201.1	Hlb rýh 2000mm tř.4 do 100m3	m3	3,375	650,00	2 193,75
6.	SP	132 30-1209.1	Příplí za lep rýha2m h4	m3	1,688	52,00	87,75
7.	SP	151 10-1101.1	Pažení příložné hl.do 2m rýhy	m2	7,5	85,00	637,50
8.	SP	151 10-1111.1	Odstřanění pažení rýh hl. 2m příl.	m2	7,5	25,00	187,50
9.	SP	161 10-1101.1	Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	12,45	95,00	1 182,75
10.	SP	162 70-1101.1	Vodorovné přem.výkopku do 6000m 1-4	m3	74,863	155,00	11 603,77
11.	SP	167 10-1101.1	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	74,863	160,00	11 978,08
12.	SP	174 10-1101.1	Zásyp zhutněný	m3	4,04	85,00	343,40
13.	SP	175 10-1101.1	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	0,9	360,00	324,00
14.	SP	583 37345-01	Štěrkopisek 0-32	t	1,62	325,00	526,50
19.	SP	979 09-7115.1	Skládkovné - ostatní zeminy	t	134,812	160,00	21 569,89
22.	SP	112201102	Odstřanění pateru D do 500 mm	kus	4,0	1 500,00	6 000,00

90 052,06

2: Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin

33 382,55

26.	SP	271 57-1111.1	Polštář základů štrpis tříděný	m3	0,656	850,00	557,52
27.	SP	274 32-1611.1	Základový pás ŽB C30/37	m3	11,871	3 300,00	39 173,64
28.	SP	274 35-1215.1	Zřízení bednění stěn záklí pásu	m2	39,36	450,00	17 712,00
29.	SP	274 35-1216.1	Odstřanění bednění stěn záklí pásu	m2	39,36	85,00	3 345,60
30.	SP	274 36-1821.1	Výztuž záklí pasů bet ocel 10505	t	- 0,188	27 500,00	- 5 156,25
31.	SP	279 32-1346.1	Základová zeď ŽB C20/25	m3	4,584	3 200,00	14 669,04
32.	SP	279 35-1105.1	Zřízení bednění 2strany záklí zeď	m2	- 16,6	580,00	- 9 628,00
33.	SP	279 35-1106.1	Odstřanění bednění 2strany záklí zeď	m2	- 16,6	110,00	- 1 826,00
34.	SP	279 36-1821.1	Výztuž záklí zdi nosných ocel 10 505	t	- 0,926	27 500,00	- 25 465,00

3: Svislé a kompletní konstrukce

23 628,23

40.	SP	348 92-1121.1	Zdění zdi z betonových tvárníc	m3	- 3,356	896,00	- 3 007,33
41.	SP	592 89213-04	Tvarovka KB 2-11 B přírodní	kus	- 32,0	35,00	- 1 120,00
42.	SP	592 89305-01	Tvarovka KB 1-31-B přírodní	kus	- 760,0	80,00	- 60 800,00
43.	H	592892214R1	Tvarovka KB 1-21B	kus	630,0	65,00	40 950,00
44.	H	592892214R2	Tvarovka KB 101-21B	kus	92,0	110,00	10 120,00
45.	H	592892214R3	Tvarovka KB 1-21BL	kus	104,0	140,00	14 560,00
46.	H	592892214R4	Tvarovka KB 5-21 B	kus	98,0	135,00	13 230,00
47.	SP	348 92-1141.1	Výplň beton C16/20 beton tvárníc	m3	2,349	2 450,00	5 753,87

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
48.	SP 348 92-1821.1	Výztuž betonových tvárníc 10505	t	0,143	27 500,00	3 941,69
4: Vodovorné konstrukce						
49.	SP 451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm vč.KARI síť	m2	52,394	670,00	35 103,98
49.	SP 411 32-1313.1	Strop deskový ŽB C16/20	m3	- 3,859	2 790,00	- 10 766,61
50.	SP 411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,938	3 100,00	9 106,56
51.	SP 411 35-1101.1	Zřízení bednění strop deska	m2	4,204	850,00	3 573,40
52.	SP 411 35-1102.1	Odstraň bednění strop deska	m2	4,204	120,00	504,48
53.	SP 411 35-4171.1	Zřízení podpěr kee -5kPa strop -4m	m2	3,34	130,00	434,20
54.	SP 411 35-4172.1	Odstraň podpěr kee -5kPa strop -4m	m2	3,34	30,00	100,20
55.	SP 411 36-1821.1	Výztuž strop bet ocel 10505	t	0,197	27 500,00	5 417,50
712: Povlakové krytiny						
73.	SP 712 31-1101.1	Izolace sítěch -10řstudená asf lak	m2	11,668	15,00	175,02
74.	SP 111 63150-01.1	Lak asfaltový penetrační	t	0,012	48 000,00	576,00
75.	SP 712 33-2211.1	Drenážní tvarovaná nopová fólie	m2	- 24,12	425,00	- 10 251,00
76.	SP 712 34-1559.1	Izol sítěch -10ř pásy NAIP plocha	m2	23,336	220,00	5 133,92
77.	SP 628 52248-01	Pás modifik asf elastek 50 garden	m2	- 27,738	320,00	- 8 876,16
78.	SP 628 33159-01	Pás teč asf sklobit g 200 s 40	m2	8,05	130,00	1 046,50
79.	H 628520001R	Hydroizolační fólie 1,5mm	m2	35,788	320,00	11 452,16
80.	SP 712 39-1171.1	Izol sítěch -10ř textilie podklad.	m2	7,321	45,00	329,45
81.	SP 712 39-1172.1	Izol sítěch -10ř textilie ochranné	m2	- 24,12	45,00	- 1 085,40
82.	SP 693 66059-01	Textilie filtek 200 g/m2	m2	8,532	32,00	273,02
83.	SP 693 66098-02	Textilie filtek 300 g/m2	m2	- 24,12	36,00	- 869,32
713: Izolace tepelná						
84.	SP 713 14-1111.1	Izol tep sítěch pl lepená plně 1vrst	m2	1,63	145,00	236,35
85.	SP 283 75982-03	Deska polydek tl 150 mm	m2	- 20,533	530,00	- 10 882,49
85.	H 28375982	Polystyrén EPS S 150 tl.120mm	m2	22,848	650,00	14 851,20
86.	SP 713 14-1121.1	Izol tep sítěch pl lepená bod 1vrst	m2	- 20,13	110,00	- 2 214,30
87.	SP 283 75950-01	Deska polystyren tl 100 mm	m2	- 20,533	350,00	- 7 186,55
88.	SP 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	24,48	35,00	856,80
89.	H 237500000R	Bachi XPS 300 tl. 40mm	m2	28,152	165,00	4 645,08
90.	SP 998 71-3101.1	Přesun tepel izolace objekt v -6m	t	0,013	765,00	9,95
762: Konstrukce tesařské						
92.	SP 762332131	Montáž vazaných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy do 120 cm2	m	14,26	450,00	6 417,00
93.	H 272000001R	Krokve 100x120mm	m3	0,171	10 500,00	1 796,76
94.	SP 762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	0,422	365,00	154,13
95.	H 272000002R	Latě 60x100mm	m3	0,422	10 500,00	4 433,94
764: Konstrukce klempířské						
96.	SP 764 25-2501.1	Žlab ZnTi podokap půlkruh rš 250	m	- 6,2	520,00	- 3 224,00
97.	SP 764000001R	Dodávka a montáž žlabu z OSB desek vč. PVC folie	m	6,8	2 250,00	15 300,00
98.	SP 765240001R	Dodávka a montáž kačírkové lišty - TW KL AL 100	kus	4,0	1 650,00	6 600,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
767: Konstrukce zámečnické							
101.	SP	553 04000-91	Mříž ocelová žátrové pozink v=2,10 m	m	1,7	6 575,00	11 177,50
8: Trubní vedení							
119.	SP	871 15-1121.1	MTŽ potr. výkop tr PE sv DN 25	m	5,0	15,00	75,00
120.	SP	286 13751-01	Trubka pehd pe100,sdr11 25x3 mm	m	5,0	65,00	325,00
121.	SP	879 99-1101.1	Položení výstražné fólie	m	3,0	10,00	30,00
122.	SP	283 22079-02	Výstražná fólie	m	3,0	8,00	24,00
123.	SP	892 23-3111.1	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	5,0	20,00	100,00
124.	SP	892 24-1111.1	Tlak zkouška vodov potr DN do 80	m	5,0	15,00	75,00
629,00							
9: Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení							
126.	SP	941 11-1121.1	Mříž řad trub leh+podl š1,2 v10m	m2	7,02	60,00	421,20
127.	SP	941 11-1221.1	Přípl ZKD den lešení k 94111-1121	m2	140,4	1,50	210,60
484.	SP	72100000 R	Ochrana kořenového systému - chránička	kus	10,0	450,00	4 500,00
5 131,80							
99: Přesun hmot							
148.	SP	998 01-1001.1	Přesun budova zděná v -6m	t	32,91	150,00	4 936,50
4 936,50							
SO 09: Změnový list č.2 - kamzík							
6 234,13							
1: Zemní práce							
5.	SP	133 30-1101	Šachty tř. 4 100m3	m3	6,142	950,00	5 834,90
6.	SP	133 30-1109	Přípl.lepivost tř 4	m3	3,071	130,00	399,23
6 234,13							
SO 10: Změnový list č.3 - sovy							
39 888,76							
1: Zemní práce							
6.	SP	133 30-1101.3	Šachty tř. 4 100m3	m3	7,928	950,00	7 531,60
7.	SP	133 30-1109.3	Přípl.lepivost tř 4	m3	3,964	130,00	515,32
8.	SP	161 10-1101.3	Svislé přemíst výkopku tř 4 2,5m	m3	7,928	95,00	753,16
9.	SP	162 70-1101.3	Vodorovné přem.výkopku do 6000m 1-4	m3	7,928	155,00	1 228,84
10.	SP	167 10-1101.3	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	7,928	160,00	1 268,48
15.	SP	979 09-7115.3	Skládkovné - ostatní zeminy	t	14,27	160,00	2 283,20
13 580,60							
2: Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin							
20.	SP	275 32-1411	Základová patka ŽB C20/25	m3	8,901	3 300,00	29 372,64
21.	SP	275 35-1215.3	Zřízení bednění stěn zákl patek	m2	- 5,728	450,00	- 2 577,60
22.	SP	275 35-1216.3	Odstranění bednění stěn zákl patek	m2	- 5,728	85,00	- 486,88
26 308,16							